
2023 

IMBARCO PASSEGGERI

Adulti intra UE pax in part € 8,71

Children intra UE pax in part € 4,35

Adulti extra UE pax in part € 11,61

Children extra UE pax in part € 5,80

APPRODO E DECOLLO

Prime 25 tonnellate tonnellata/movimento € 1,29

Ulteriori 25 tonnellate tonnellata/movimento € 1,77

SOSTA tonnellata/ora o frazione € 0,45

MERCI kg € 0,23

SICUREZZA

Controllo pax pax in part € 3,06

Controllo bagagli pax in part € 1,22

Deposito carburanti imorto /anno € 158.896

BENI DI USO ESCLUSIVO m2 /anno € 82

2023

P.R.M. (*) pax in part € 1,08

HANDLING A.C.

Handling standard voli UE tonnellata/movimento € 8,67

Handling standard voli EXTRA UE tonnellata/movimento € 12,38

Handling a richiesta (tariffa media a tonnelata) tonnellata/movimento € 0,44

HANDLING A.G.

Handling standard tonnellata/movimento € 11,75

Handling a richiesta (tariffa media a tonnelata) tonnellata/movimento € 0,21

HANDLING MERCI kg € 0,45

Note: 

(*) Tariffa applicabile a partire al 17 gennaio 2023 (fino a quella data verrà applicata la tariffa 2022)

- Per i voli in arrivo/partenza tra le ore 21.00 e le ore 7.00 ora locale si applica la maggiorazione del 30% sulle tariffe di handling 

DIRITTI  E CORRISPETTIVI A.C. E A.G. AEROPORTO DI RONCHI DEI LEGIONARI TRIESTE DAL 1° GENNAIO 2023

- Ricorrendone i presupposti, i diritti di approdo/decollo devono essere raddoppiati ai sensi della Legge n. 656  del 30/11/1994 

- Per i diritti sosta le prime due ore sono in franchigia 

-  Le tariffe di handling a richiesta  e di handling merci rappresentano "tariffe medie" calcolate ai fini regolatori e si articolano in 

specifici servizi singolarmente determinati, come da appositi tariffari
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